
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30.08.2024 № 50-34/VIII 

                м. Золотоноша 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

Розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, беручи до уваги документацію із землеустрою, 

відповідно до ст. 12, 19, 40, 80, 81, 87, 91, 118, 120, 121,122, 125, 126, 186, п. п. 5, 

п. 27 розділу Х Земельного кодексу України, згідно пунктів 3, 7 Розділу ІІ 

„Прикінцеві та перехідні положення” Закону України „Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності” від 06.09.2012 № 5245-VI, ст. 16 Закону України „Про 

Державний земельний кадастр”, статтями 4, 16 Закону України „Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, керуючись п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” ,- 

 
міська рада вирішила: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код 

КВЦПЗ - 02.01) згідно з додатком. 

2. Передати земельні ділянки безоплатно у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови, зазначених у додатку. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, 

благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 
 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
               Ігор Веснін 0934798290 

 



 

 



Додаток 

до рішення міської ради 

від 30.08.2024 № 50-34/VIII 
 

Список громадян на затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
           

№

  

Прізвище, ім'я, по-батькові Адреса Площа 

ділянки 

(га) 

Кадастровий номер 

1. Гаман Ольга Григорівна м. Золотоноша, 

вул. Монастирська, 11 

0,1000 7110400000:03:007:0149 

2. Загребельна Вікторія Петрівна м. Золотоноша 

вул. Максима Харченка, 14 

0,0585 7110400000:02:003:0060 

3. Кутир Юлія Юріївна м. Золотоноша, 

вул. Вільхівська, 6 

0,0675 7110400000:09:012:0090 

4. Валяєв Ігор Васильович с. Благодатне, 

вул. Молодіжна, 12 

0,1219 7121589401:02:006:0558 

5. Коваль Надія Іванівна 

Лисянський Олег Вікторович 

Мірошниченко Світлана Миколаївна 

м. Золотоноша,  

вул. Баха, 51 

0,1000 7110400000:03:008:0123 

6. Бережний Василь Іванович м. Золотоноша, 

вул. К. Полатайло, 49 

0,0605 7110400000:04:003:0063 

7. Мозоль Леонід Анатолійович м. Золотоноша, 

вул. Молодіжна, 6 

0,0520 7110400000:04:007:0080 

8. Марченко Лариса Миколаївна 

Сапранова Ірина Володимирівна 

м. Золотоноша, 

вул. Красногірська, 9 

0,0620 7110400000:03:005:0073 

9. Сальницька Світлана Василівна м. Золотоноша, 

вул. Черкаська, 114 

0,1000 7110400000:06:001:0092 

10. Дикий Іван Григорович с. Маліївка, 

вул. Ващенка-Захарченка, 70 

0,2500 7121586602:03:002:0509 

11. Храмота Анастасія Олександрівна 

Борозненко Юлія Германівна 

Бабак Наталія Андріївна 

м. Золотоноша, 

вул. Сковороди, 6 

0,0667 7110400000:08:007:0119 



 4 

12. Побиванець Тетяна Олександрівна м. Золотоноша, 

вул. Гоголя, 50-А 

0,0500 7110400000:01:008:0138 

13. Падалка Андрій Миколайович с. Крупське, 

вул. Перемоги, 22 

0,2500 7121587001:01:001:0160 

14. Матвєєва Ірина Іванівна м. Золотоноша, 

вул. Гайдамацька, 1 

0,0866 7110400000:03:005:0072 

15. Молодик Юлія Вікторівна м. Золотоноша, 

вул. Симоненка Василя, 28-д 

0,0611 7110400000:04:005:0087 

16. Величко Віра Георгіївна м. Золотоноша, 

вул. Джеджелія, 4 

0,0783 7110400000:07:009:0070 

17. Луценко Василь Федорович м. Золотоноша, 

вул. Братів Тимківських, 8 

0,1000 7110400000:05:007:0109 

18. Гавриленко Володимир Іванович м. Золотоноша, 

вул. Дібрівська, 41 

0,0655 7110400000:08:007:0122 

19. Сахно Тетяна Іванівна с. Згар, 

вул. Визволення, 89 

0,1000 7110494503:01:001:0210 

20. Бабак Олена Миколаївна м. Золотоноша, 

вул. Чумацька, 4 

0,0374 7110400000:07:011:0134 

21. Карпенко Микола Гаврилович 

Карпенко Тетяна Юліївна 

с. Благодатне, 

вул. Франка, 23 

0,0983 7121589401:02:002:0547 

22. Рештенко Радміла Валеріївна м. Золотоноша, 

вул. Благовіщенська, 207 

0,0518 7110400000:07:003:0538 

23. Конторщіков Андрій Юрійович с. Благодатне, 

вул. Леоніда Каденюка, 16 

0,1138 7121589401:02:004:0565 

24. Сахно Лідія Василівна с. Згар, 

пров. 3-й Згарський, 10 

0,1000 7110494503:01:002:0145 

25. Скорик Юрій Андрійович м. Золотоноша, 

вул. Івана Дробного, 47 

0,0794 7110400000:07:004:0047 

26. Кунчич Лілія Миколаївна м. Золотоноша, 

вул. І. Богуна, 25 

0,0911 7110400000:02:003:0059 



 5 

27. Іщенко Валентина Михайлівна 

Стоянська Нінель Миколаївна 

м. Золотоноша, 

вул. Андрія Вовка, 19 

0,0537 7110400000:07:008:0076 

28. Степенко Світлана Миколаївна с. Благодатне, 

вул. Кільцева, 40 

0,2000 7121589401:02:007:0553 

29. Норенко Степан Григорович м. Золотоноша, 

вул. Полатайло К., 18 

0,1000 7110400000:04:004:0088 

30. Клюса Людмила Іллівна м. Золотоноша, 

вул. Замкова, 117 

0,1000 7110400000:05:003:0192 

31. Каптановська Тетяна Олексіївна м. Золотоноша, 

вул. Карпенка-Карого, 20 

0,0794 7110400000:07:011:0135 

32. Лимар Сергій Михайлович с. Благодатне, 

вул. Леоніда Каденюка, 70 

0,2500 7121589401:01:004:0553 

33. Янчий Василь Миколайович м. Золотоноша, 

вул. Піддубного, 33 а 

0,0513 7110400000:07:005:0067 

34. Моргун Ганна Іванівна с. Деньги, 

вул. Центральна, 157 

0,2500 7121583101:01:001:0526 

35. Пузь Сергій Михайлович м. Золотоноша, 

вул. Черкаська, 74 

0,1000 7110400000:09:011:0064 

36. Левченко Микола Іванович м. Золотоноша, 

вул. Нечуя-Левицького, 22 

0,1000 7110400000:07:007:0400 

 

 

 

Секретар ради                                  Наталія СЬОМАК  
 


